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   Teisipäev, 27. veebruar 2024                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM, toimetaja JOHANNES OTS, Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS, EELK Viimsi Püha Jaakobi koguduse õpetaja MIKK LEEDJÄRV; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kõlab 3D koguduse pastori MEEGO REMMELI jutlus –  USUISADE LOOTUS; kl 10.45 PILK AJALUKKU: 140 aastat tagasi ristiti Ungru jõe jäises vees esimesed usuinimesed, kellest sündis tänane Haapsalu Baptistikogudus. 1884 aastal pandi alus veel ka Tallinna, Kärdla ja Pärnu kogudustele. Tagasivaate teeb pastor ENN VEEVO
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS ROOSIMAA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: OSKAR OLVIKU &quot;MÄLESTUSI&quot; loeb ALDO RANDMAA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ALUSEKS ON LUNASTUS (2Ms 38:9-39:43). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL                                                           
   
                Kell 13            ORTODOKSIA: isa DAMASKINOS räägib jumalikust liturgiast ja ROMAN ORUSAAR oma teekonnast õigeusku läbi Essexi kloostri külastuse. Saate autor on PIRET RIIM
   
                Kell 14            ÜHESKOOS: VANEMAKSOLEMISE NELI VÄLJAKUTSET. Kas hoida oma last otsekui vati sees või kasvatada temas tööharjumust ja vastutustunnet, võiks olla mõistetav üsna üheselt. Siiski käitume vanematena erinevalt. Stuudios on lapsevanemad, nõustajatest abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            LINNULENNUL: AEGUMATUD VAIMULIKUD LAULUD (2. osa). Aegade tuultes läbi katsutud ja uues kuues kõlavad laulud on koondatud CD-albumile, mida tutvustavad MARIA BELOGORTSEVA, URVE PIHLAK ja ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 vaimulik mõtisklus: Katkendeid J.JOHN'i raamatust &quot;10 KÄSKU 21. SAJANDIL&quot; loeb MARE PETERSON; kl 17.15 PILK AJALUKKU: 140 aastat tagasi ristiti Ungru jõe jäises vees esimesed usuinimesed, kellest sündis tänane Haapsalu Baptistikogudus. 1884 aastal pandi alus veel ka Tallinna, Kärdla ja Pärnu kogudustele. Tagasivaate teeb pastor ENN VEEVO; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Luuka evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS ROOSIMAA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: OSKAR OLVIKU &quot;MÄLESTUSI&quot; loeb ALDO RANDMAA
   
                Kell 19            VESTLUSI USUELUST: PAASTUAJA teemat käsitlevad EELK vaimulikud - Rannu koguduse õpetaja ROBERT BUNDER, Põlva koguduse õpetaja TOOMAS NIGOLA ja Kaarli koguduse õpetaja JAAK AUS
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: VÕIDMINE. Milleks ja mis toiminguga tegu, selgitavad Pühakirja valgel teoloogid PEETER ROOSIMAA, ERMO JÜRMA ja MARGUS KASK. Saatejuhiks INDREK LUIDE                       
   
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kõlab pastor ROBERT VÕSU arhiivijutlus – SÄRAV TÄHT NAAMANI KOJAS EHK ELAV USK ON VARANDUS
   
                Kell 22            Noortesaade PLUSSPUNKT: TÕELISED SÕBRAD JA TÕELINE SÕPRUS. Saates vestlevad MARILILL ROOSIMAA, REGINA VIRMA ja JOHANNES OTS
   
                Kell 23            kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            KÄSIKÄES: teemal SINU RIIK JA VÄGI JA AU arutlevad JANA ROSIN ja EHA LOBJAKAS
   
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI: RIIGIEELSEST IISRAELIST OMARIIKLUSENI. Tagasivaate ajalukku teevad HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
       

   Kolmapäeval: kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus, kl 6 Piibel kaanest kaaneni, kl 6.45 Piiblivõti
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